
OBJEDNÁVKA
č. ŽAD0904/2021

datum: 8. 7. 2021

Odběratel
Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 543/7
656 53 Brno
 
IČO: 00209805
DIČ: CZ00209805

Dodavatel
ZERASTAV s.r.o.
Sochorova 3202/26
61600  Brno
 
IČO: 29272556
DIČ: CZ29272556

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotková cena
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

Provedení stavební přípravy otvoru pro osazení
nových posuvných dveří příjmu Oddělení patologie
ve Wernerově pavilonu.

1,00 kpl 97 762,00 Kč 97 762,00 Kč 118 292,02 Kč

Cena celkem s DPH: 118 292,02 Kč

Poznámka pro dodavatele:
Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky č. Nab.2021/049 provedení stavební přípravy otvoru pro osazení nových posuvných dveří příjmu Oddělení
patologie ve Wernerově pavilonu.
Předání a převzetí díla:
Předpokládaný termín provádění díla je 2.pol. srpna 2021. Práce budou zahájeny na výzvu objednatele. Výzva bude objednatelem zaslána nejméně
5 dnů před předpokládaným zahájením stavby. Zhotovitel je povinen dílo předat objednateli nejpozději do 20 dnů od zahájení stavby, nedohodnou-li
se oprávnění zástupci obou stran jinak. Dílo bude považováno za předané podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněným zástupcem
objednatele, ze kterého vyplývá, že objednatel dílo přejímá.
Záruka:
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba té které části díla začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem a
končí uplynutím 3 let od převzetí díla.
 
Objedná
vku
schválil:

Objednávku vystavil:  

Ing.
Radek
Vach
vach@m
ou.cz  

Ing. Věroslav Gregor
veroslav.gregor@mou.cz   



Akceptace objednávky dodavatelem:
Akceptací této objednávky potvrzujeme souhlas s uveřejněním objednávky v celém rozsahu v Registru smluv
(smlouvy.gov.cz).
Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
 
Datum: Jméno:  
   
   
   
   
Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který
nastane nejpozději. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Fakturu zasílejte poštou na uvedenou adresu odběratele.
Žádnou pohledávku za Masarykovým onkologickým ústavem nelze postoupit jiné osobě bez předchozího písemného
souhlasu Masarykova onkologického ústavu.


		2021-07-08T13:09:08+0200
	Digital signature




